

Câmara Alunicipal de Cascavel

EXTRATO DE PORTARIAS Nº. 07/2016

PORTARIA 017/2016

ALTERAR A LOTAÇÃO do servidor GIODSON NUNES MACIEL, matrícula nº. 2405/1, ocupante de cargo de provimento efetivo de OFICIAL LEGISLATIVO I, para o PROGRAMA CÂMARA JOVEM, a partir de 22 de fevereiro de 2016.

PORTARIA 018/2016

NOMEAR, a senhora FRANCIELI DOS SANTOS DA SILVA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE, com vencimento correspondente ao símbolo GOC-III - R\$= 5.124,89 (cinco mil, cento e vinte e quatro reais e oitenta e nove centavos), lotada no Gabinete do Vereador Pedro Maria Martendal de Araújo, a partir de 01 de março de 2016.

PORTARIA 019/2016

EXONERAR, o servidor BENEDITO DA CONCEIÇÃO BEZERRA, matrícula nº. 11978/2, do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, lotado no Gabinete do Vereador Walmir Severgnini, a partir de 01 de março de 2016, sendo 29 de fevereiro de 2016, o ultimo dia efetivo de trabalho.

PORTARIA 020/2016

EXONERAR, a servidora TATIANE HARTEMINK, matrícula nº. 12002/2, do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE, lotada no Gabinete do Vereador Walmir Severgnini, a partir de 01 de março de 2016, sendo 29 de fevereiro de 2016, o ultimo dia efetivo de trabalho.

PORTARIA 021/2016

NOMEAR, o senhor ROSMAR LUIZ NAVA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE, com vencimento correspondente ao símbolo GOC-III - R\$= 5.124,89 (cinco mil, cento e vinte e quatro reais e oitenta e nove centavos), lotado no Gabinete do Vereador Walmir Severgnini, a partir de 01 de março de 2016.

PORTARIA 022/2016

NOMEAR, a senhora TATIANE HARTEMINK, para ocupar o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, com vencimento correspondente ao símbolo GOC-V - R\$=3.704,86 (três mil, setecentos e quatro reais e oitenta e seis centavos), lotada no Gabinete do Vereador Walmir Severgnini, a partir de 01 de março de 2016.

Registra-se; Publica-se.
PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL
Cascavel, 01 de março de 2016.

Presidente

CASCAVEL - PR

Rua Pernambuco, 1843

Centro

CEP 85810-021

Cascavel - Paraná